CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _ '

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 044/2021 -VCM

Limeira do Oeste - MG, 18 de fevereiro de 2021.

À Senhora

Elenice Louback

Gerente Regiona| da COPASA-MG

FRUTAL-MG

Prezada Senhora,

Vimos por este solicitar um relatório a respeito do procedimento

realizado na rede de esgoto da Rua São Paulo e da Avenida Rio Grande do Sul,

visto que o problema de vazamento ainda não foi resolvido.

Agradecemos a atenção e nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

AILTO DE MO AVALCANTE
Ver r *

I

CELC|MAR BORGES DRADE
Vereador

ES DE OLIVEIRA ELAINY APARÊIDA DE SOUZA
cretário Vereadora

_x ,

s' ^ SlLVA JUNIOR SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
ice-Presidente Vereador

WILLIAM OLIV BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moíl: secretoria@limeíradooeste.cam.mg.gov.br